

Warszawa, dnia 25.09.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych:

Dotyczy: postępowania niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa słupków znacznikowych i znacznikowo pomiarowych z tworzywa sztucznego i betonowych w podziale na dwie części”.

Nr postępowania: NP/2023/07/0452/PZ

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie Rozdziału XXII Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), Zamawiający udziela wyjaśnień na następujące pytania dotyczące treści SWZ oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

I. Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość zwiększenia minimum logistycznego z kwoty z 1 500 PLN netto do kwoty 3 000 PLN ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów Załącznika nr 1b do SWZ (dla Części nr 2) w tym zakresie. Patrz zmiana nr 1.

Załącznik nr 1a do SWZ (dla Części nr 1) – z uwzględnieniem powyższej zmiany stanowi załącznik nr 1) do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Czy można zmienić czas realizacji przez Wykonawcę z 3 tygodni do 5 tygodni od daty zamówienia ? Nie ukrywam że coraz częściej producent surowca do produkcji słupków 3 tygodnie to potrafi nie dostarczać rury . Oczywiście termin realizacji byłby możliwie jak najkrótszy , chodzi bardziej o urzeczywistnienie warunków faktycznie panujących na rynku.

Odpowiedź:

Patrz zmiana nr 1 i 2.

Załącznik nr 1a do SWZ (dla Części nr 1) i Załącznik nr 1b do SWZ (dla Części nr 2) – z uwzględnieniem powyższej zmiany stanowią załączniki nr 1) i 2) do niniejszego pisma.

II. Zmiany treści SWZ:

Zmiana nr 1

Pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia dla Części nr 1 (Załącznik nr 1 a do SWZ) otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Termin realizacji oraz minimum logistyczne

Sukcesywne dostawy odbywać się będą na podstawie Zleceń cząstkowych określających w szczególności ilość, miejsce dostawy oraz wymagany termin realizacji.

*Zlecenia cząstkowe będą realizowane przez Wykonawcę w terminie do **5 tygodni** od daty zamówienia.*

Zlecenia cząstkowe będą realizowane przez Wykonawcę w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 14:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy oraz święta branżowego przypadającego na dzień 4 grudnia.

*Minimum logistyczne Zlecenia cząstkowego – **3 000,00 zł/netto**”*

Zmiana nr 2

Pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia dla Części nr 2 (Załącznik nr 1 b do SWZ) otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Termin realizacji oraz minimum logistyczne

Sukcesywne dostawy odbywać się będą na podstawie Zleceń cząstkowych określających w szczególności ilość, miejsce dostawy oraz wymagany termin realizacji.

*Zlecenie cząstkowe będą realizowane przez Wykonawcę w terminie do **5 tygodni** od daty zamówienia.*

Zlecenia cząstkowe będą realizowane przez Wykonawcę w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 14:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy oraz święta branżowego przypadającego na dzień 4 grudnia.

Minimum logistyczne Zlecenia cząstkowego – 1 500,00 zł/netto"

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

III. Zmiana treści SWZ w zakresie terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- W Rozdziale XIV „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT” SWZ, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Termin składania ofert upływa w dniu **29 września 2023 r.** o godz. 13:00.”

- W Rozdziale XII „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ ” SWZ, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 60 dni, tj. **do dnia 27 listopada 2023 r.**”

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1a do SWZ (dla Części nr 1) po zmianie;
- 2) Załącznik nr 1b do SWZ (dla Części nr 2) po zmianie.